



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด โทร ๐ ๔๓๕๑ ๑๓๕๔ ต่อ ๑๑๑

ที่ รอ ๐๐๓๓.๐๐๑/๑๘๕ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติแผนความต้องการซื้อวัสดุ ครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วย งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด ได้จัดทำแผนความต้องการจัดซื้อวัสดุ/ครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ เพื่อใช้ในการซื้อวัสดุ ครุภัณฑ์ ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด เสร็จเรียบร้อยแล้ว ทั้งนี้ได้ใช้ข้อมูลใช้จ่ายจากงบประมาณ ๓ ปีย้อนหลัง (ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓-๒๕๖๕) สำหรับจัดซื้อวัสดุ และข้อมูล ๑ ปีย้อนหลัง (ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕) สำหรับครุภัณฑ์ และตามแบบสำรวจความต้องการใช้วัสดุ/ครุภัณฑ์ ของกลุ่มฝ่าย/งานในสสจ.ร้อยเอ็ด เป็นข้อมูลประกอบการจัดทำแผนความต้องการซื้อในปี พ.ศ. ๒๕๖๖

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายประจวบ จำลองเพ็ง)  
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

- ทราบ/เห็นชอบ  ลงใต้  
 แจ้งผู้เกี่ยวข้อง  ขอทบทวน  
 ดำเนินการ  มอบหมาย.....

(นายสุรเดช ขวะเดช)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

21/12/65

หัวหน้าศูนย์

หัวหน้างาน

เจ้าหน้าที่

พิมพ์/ทนาย

ลำดับที่	รายการ	หมวดหมู่	ราคาต่อหน่วย	รายการจัดซื้อพัสดุ 3 ปี						ยอดคงเหลือ ปี 2565		จำนวนพัสดุ		ปีงบประมาณ 2566		แผนการจัดซื้อ ปี 2566		หมายเหตุ		
				2563		2564		2565		จำนวน	ราคารวม	จำนวน	ราคารวม	จำนวน	ราคารวม	จำนวน	ราคารวม			
				จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน										จำนวน	ราคารวม
1	สิทธิบัตรประชาชนเบอร์ 108	ห้อง	80	24	1,920	55	4,400	-	-	-	-	24	1,920.00	24	1,920.00	12	960.00	12	960.00	
2	สิทธิบัตรประชาชนเบอร์ 109	ห้อง	70	20	1,400	52	3,640	-	-	-	-	24	1,680.00	24	1,680.00	12	840.00	12	840.00	
3	สิทธิบัตรประชาชนเบอร์ 110	ห้อง	50	23	1,150	54	2,700	-	-	-	-	24	1,200.00	24	1,200.00	12	600.00	12	600.00	
4	สิทธิบัตรประชาชนเบอร์ 111	ห้อง	40	24	960	53	2,120	-	-	-	-	24	960.00	24	960.00	12	480.00	12	480.00	
5	สิทธิบัตรประชาชนเบอร์ 112	ห้อง	20	24	480	60	1,200	-	-	-	-	24	480.00	24	480.00	12	240.00	12	240.00	
6	เตียงพยาบาล 1	เตียง	30	-	-	20	600	-	-	-	-	12	360.00	12	360.00	6	180.00	6	180.00	
7	เตียงพยาบาล 2	เตียง	55	-	-	11	605	-	-	-	-	12	660.00	6	330.00	3	165.00	3	155.00	
8	ปากกาสีน้ำเงิน	ปากก	25	8	200	18	450	-	-	6	150.00	12	300.00	5	150.00	3	75.00	3	75.00	
9	ผ้าเช็ดหน้า	ผ้า	85	6	510	-	-	-	-	1	85.00	-	-	1	85.00	1	42.50	1	42.50	
10	เครื่องเขียนกระดาษ	ตัว	280	-	-	1	280	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
11	เบาะนั่งรถเข็น	เบาะ	36	-	-	12	432	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
12	เบาะนั่งรถเข็น	เบาะ	150	44	6,600	60	9,000	-	-	13	1,950.00	60	9,000.00	47	7,050.00	24	3,525.00	24	3,525.00	
13	ธงชาติขนาด 60x90	ธง	50	48	2,400	48	2,400	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
14	ธงชาติ 60x90	ธง	55	48	2,640	30	1,650	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
15	ธงชาติ 60x90	ธง	55	48	2,640	30	1,650	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
16	เบาะนั่งรถเข็น	เบาะ	400	14	5,600	4	1,600	-	-	-	-	12	4,800.00	12	4,800.00	6	2,400.00	6	2,400.00	
17	กระดาษขาว 2 หน้า A4	กระดาษ	35	23	805	7	245	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
18	กระดาษขาว 2 หน้า A4	กระดาษ	80	48	3,840	20	1,600	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
19	กระดาษ 80 หน้า	กระดาษ	105	695	72,975	1,640	172,000	900	94,500	230	24,150.00	1,000	105,000.00	770	80,850.00	385	40,425.00	385	40,425.00	
20	กระดาษ 70 หน้า	กระดาษ	100	185	18,500	70	7,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
21	กระดาษ A4	กระดาษ	24	112	1,008	4	36	40	960	-	-	48	1,152.00	48	1,152.00	24	576.00	24	576.00	
22	กระดาษ A4	กระดาษ	24	160	1,280	12	108	40	960	-	-	48	1,152.00	48	1,152.00	24	576.00	24	576.00	
23	กระดาษ	กระดาษ	70	-	-	12	840	-	-	-	-	12	840.00	12	840.00	6	420.00	6	420.00	
24	กระดาษ 10 หน้า	กระดาษ	38	36	2,700	24	1,800	12	456	1	38.00	-	-	1	38.00	1	19.00	1	19.00	
25	เครื่องเขียนกระดาษเบอร์ 35	กระดาษ	345	7	2,450	13	4,550	6	2,070	2	690.00	24	8,280.00	22	7,590.00	11	3,795.00	11	3,795.00	
26	เครื่องเขียนกระดาษเบอร์ 10	กระดาษ	65	11	825	21	1,575	6	390	2	130.00	24	1,560.00	22	1,430.00	11	715.00	11	715.00	
27	หนังสือพิมพ์ ขนาด 2 หน้า	หนังสือ	80	48	3,840	-	-	36	2,880	9	720.00	60	4,800.00	51	4,080.00	25	2,040.00	26	2,040.00	
28	ธงชาติ 60x90	ธง	2	5,000	7,500	5,000	7,500	-	-	-	-	10,000	15,000.00	10,000	15,000.00	5,000	7,500.00	5,000	7,500.00	
29	เบาะนั่ง 2 หน้า	เบาะ	100	24	2,400	-	-	-	-	-	-	24	2,400.00	24	2,400.00	12	1,200.00	12	1,200.00	
30	เบาะนั่งรถเข็น	เบาะ	40	12	480	6	240	-	-	-	-	12	480.00	12	480.00	6	240.00	6	240.00	
	ยอดรวม											133,781.00	133,781.00	133,781.00	66,890.50	66,890.50	66,890.50	66,890.50		

นางสาว..... (นางสาว.....)

(ผู้ซื้อ)..... (ผู้ซื้อ).....

(ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ).....

ตำแหน่งงานพัสดุสำนักงาน

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

นาย.....

ลำดับที่	รายการ	หมวดหมู่	รหัสรายการ	รายการจัดซื้อพัสดุ 3 ปี				ยอดคงเหลือ ปี 2565		จำนวนคงจ่าย		แผนการใช้จ่าย		แผนการใช้จ่าย ปี 256		หมายเหตุ			
				จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน				
	ยอดรวม			2563	2564	2565													
31	บริหารงานทั่วไป	งบฯ	65	112	7,280	84	5,460	36	2,340	12	780.00	48	3,120.00	36	2,340.00	18	1,170.00	18	1,170.00
32	บริหารงานทั่วไป	งบฯ	20	4	80	12	240					48	960.00	48	960.00	24	480.00	24	480.00
33	บุคลากรจ้างชั่วคราว	งบฯ	220	6	1,320	24	5,280												
34	วัสดุอุปกรณ์การพิมพ์	งบฯ	10	288	2,880	300	3,000	30	300	14	140.00	100	1,000.00	86	860.00	43	430.00	43	430.00
35	วัสดุสิ้นเปลืองคอมพิวเตอร์	งบฯ	18	42	756	120	2,160	24	432	24	432.00	96	1,728.00	72	1,296.00	35	648.00	35	648.00
36	วัสดุสิ้นเปลืองเครื่องพิมพ์	งบฯ	10	187	1,870	120	1,200	48	480	26	260.00	96	960.00	70	700.00	35	350.00	35	350.00
37	วัสดุสิ้นเปลืองเครื่องพิมพ์	งบฯ	15	8	120	12	180					6	90.00	6	90.00	3	45.00	3	45.00
38	ค่าเช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	265									9	2,385.00	9	2,385.00	5	1,325.00	4	1,060.00
39	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	6			2,500	13,000												
40	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	5	5,000	25,000	8,500	42,500					12	600.00	12	600.00	6	300.00	6	300.00
41	ค่าเช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	30			12	600												
42	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	35																
43	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	35																
44	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	7			5,000	35,000					2,500	17,500.00	2,500	17,500.00				
45	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	7			5,000	35,000					12	1,080.00	12	1,080.00	6	540.00	6	540.00
46	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	90	48	4,320	12	1,080												
47	บริหารงานทั่วไป	งบฯ	85																
48	บริหารงานทั่วไป	งบฯ	110	6	660	20	2,200												
49	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	650																
50	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	300			5	1,500												
51	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	350	6	2,100	4	1,400												
52	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	60			12	720					12	720.00	12	720.00	6	360.00	6	360.00
53	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	45	11	495	24	1,080					8	360.00	8	360.00	4	180.00	4	180.00
54	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	197									2	394.00	2	394.00				
55	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	20			8	120					8	160.00						
56	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	450	2	900	12	5,400					6	2,700.00	6	2,700.00	3	1,350.00	3	1,350.00
57	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	350	11	3,850	12	4,200					6	2,100.00	6	2,100.00	3	1,050.00	3	1,050.00
58	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	60			24	1,440					7	420.00	7	420.00	4	240.00	3	180.00
59	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	80			12	960					12	960.00	12	960.00	6	480.00	6	480.00
60	เช่าสถานที่ปฏิบัติงาน	งบฯ	6,300			6	37,800					12	7,800.00	12	7,800.00	6	3,900.00	6	3,900.00
	ยอดรวม											25,371.00	25,371.00	159,152.00	25,371.00	13,178.00	12,743.00	12,743.00	12,743.00

ลงชื่อ: *2566* ผู้จัดทำ

(ลงชื่อ) *2566* ผู้ตรวจการ

(ลงชื่อ) *2566* ผู้อนุมัติแผน

(นางสุดานา สุทธิประภา)  
เจ้าหน้าที่งานพัสดุชำนาญงาน

(นางสุวิมล สุทธิประภา)  
หัวหน้างานพัสดุชำนาญงาน

(นายสุรศักดิ์ สุข)  
ผู้อำนวยการกองพัสดุ

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รายการจัดซื้อปี 2563			รายการจัดซื้อปี 2564			รายการจัดซื้อปี 2565			ความคงเหลือ		แผนการใช้จ่าย		แผนการใช้จ่ายปี 256		แผนการใช้จ่ายปี 2566		รวม	
				จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคารวม	จำนวน	ราคารวม	จำนวน	ราคารวม	จำนวน	ราคารวม	จำนวน	ราคารวม	จำนวน		ราคารวม
	ยอดรวม																					
61	ชิ้นผ้ากันเปื้อน	ชิ้น	50	300	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
62	ผ้าเช็ดจาน	เมตร	280	3,360	12	3,360	-	-	1	280.00	12	3,360.00	11	3,080.00	6	1,680.00	5	1,400.00	1,400.00	-	-	
63	ผ้าเช็ด SONAX	กระเบื้อง	180	900	6	1,080	-	-	1	180.00	3	540.00	2	360.00	1	180.00	1	180.00	180.00	-	-	
64	ถังขยะกลม	ถัง	480	-	-	-	-	-	-	-	6	2,880.00	6	2,880.00	3	1,440.00	3	1,440.00	1,440.00	-	-	
65	หลอดไฟขนาด 4500 วัตต์	ดวง	350	1,050	3	1,050	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
66	ไม้กวาดพื้น	เมตร	150	750	12	1,800	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
67	กล่องไม้ 20*33*20cm	กล่อง	100	3,000	30	3,000	-	-	-	-	20	25,000.00	20	25,000.00	10	12,500.00	10	12,500.00	12,500.00	-	-	
68	กระดาษชำระระดับใหญ่ (12 นิ้ว)	ม้วน	1140	21,600	360	34,200	10	11,400	-	-	20	22,800.00	20	22,800.00	10	11,400.00	10	11,400.00	11,400.00	-	-	
69	กระดาษชำระระดับ (48 นิ้ว)	ม้วน	1250	308	17,248	360	20,160	10	12,500	4	680.00	12	2,040.00	8	1,360.00	4	680.00	4	680.00	680.00	-	-
70	ถังพลาสติก	เมตร	170	1,800	24	8,640	12	2,040	4	680.00	100	3,500.00	60	2,100.00	30	1,050.00	30	1,050.00	1,050.00	-	-	
71	ถังพลาสติก 28*36	ม้วน	35	6,300	60	5,400	50	1,750	40	1,400.00	100	3,500.00	60	2,100.00	30	1,050.00	30	1,050.00	1,050.00	-	-	
72	ถังพลาสติก 18*20	ม้วน	35	7,650	60	5,400	50	1,750	40	1,400.00	100	3,500.00	60	2,100.00	30	1,050.00	30	1,050.00	1,050.00	-	-	
73	ไม้ขัดเงา	เมตร	120	5,760	24	2,880	-	-	4	480.00	6	720.00	2	240.00	1	120.00	1	120.00	120.00	-	-	
74	ถังขยะกลม	กล่อง	55	-	48	2,640	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
75	ถังขยะกลม ขนาดเล็ก	กระเบื้อง	95	2,280	-	-	-	-	3	255.00	6	570.00	6	570.00	3	285.00	3	285.00	285.00	-	-	
76	ถังขยะ ปรมาณูพลาสติก	ม้วน	85	2,040	12	1,020	-	-	3	255.00	3	255.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
77	กระดาษชำระระดับ	ม้วน	6	-	48	288	-	-	-	-	4	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
78	ไม้ขัดเงา	ชิ้น	50	-	24	1,200	-	-	4	200.00	4	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
79	ไม้ขัดเงา	ม้วน	100	-	24	2,400	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
80	ถังขยะพลาสติกขนาดกลาง	เมตร	50	-	500	25,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
81	ถังขยะพลาสติก	ถัง	220	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
82	ถังขยะพลาสติกขนาดกลาง	ชิ้น	25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
83	ไม้ระแนงเหล็ก 12 นิ้ว	ชิ้น	35	-	-	-	-	-	-	-	12	420.00	12	420.00	6	210.00	6	210.00	210.00	-	-	
84	ไม้ระแนงเหล็ก 24 นิ้ว	ชิ้น	110	-	-	-	-	-	-	-	12	1,320.00	12	1,320.00	6	660.00	6	660.00	660.00	-	-	
	รวม																					
	ยอดรวม																					

ตั้งชื่อ.....  
 (นางสุดใจ ตูทิพย์ระกา)  
 เจ้าหน้าที่พัสดุชำนาญงาน

(ตั้งชื่อ.....)  
 (นายสุวิทย์ วัฒนศิริ)  
 หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

(ตั้งชื่อ.....)  
 (นายสุวิทย์ วัฒนศิริ)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น



ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	แผนการจัดซื้อ		แผนความต้องการใช้ปี พ.ศ.2566		แผนการจัดซื้อปี 2566		หมายเหตุ
				ปีงบประมาณ 2565	ปีงบประมาณ 2566	จำนวน	ราคารวม	จำนวน	ราคารวม	
1	เครื่องพิมพ์ดีด ไฟฟ้า	เครื่อง	22,500	-	-	1	22,500	1	22,500	
2	โต๊ะทำงานขนาด 5 ฟุต	โต๊ะ	3,500	6	21,000	9	31,500	9	31,500	
3	โต๊ะคอมพิวเตอร์ 80 เซนติเมตร	โต๊ะ	1,200	7	8,400	2	2,400	2	2,400	
4	เก้าอี้สำนักงานมีพนักพิงขนาด	ตัว	1,900	2	3,800	22	41,800	22	41,800	
5	ตู้เก็บเอกสาร	หลัง	5,500	-	-	2	11,000	2	11,000	
6	เครื่องปรับอากาศ	เครื่อง	32,200	-	-	2	64,400	2	64,400	
7	ชุดรับแขกพร้อมโต๊ะกลาง	ชุด	12,000	2	24,000	-	-	-	-	
8	ตู้เก็บเอกสารบนเลื่อนที่ม 5 ฟุต	หลัง	2,140	1	2,140	1	5,500	1	5,500	
9	พัดลมติดฝาผนัง	เครื่อง	1,500	-	-	1	2,500	1	2,500	
10	คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ All in one	เครื่อง	22,900	5	114,500	25	572,500	25	572,500	
11	Notebook	เครื่อง	16,000	-	-	4	64,000	4	64,000	
12	เครื่องScam	เครื่อง	28,500	-	-	1	28,500	4	28,500	
13	เครื่องทำลาเยเอกสาร	เครื่อง	19,300	-	-	1	19,300	1	19,300	
	ยอดยกไป						865,900		865,900	

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางชุตติมา สุทธิประชา)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ

(นายประจวบ จำลองเพ็ง)

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายสุชาติเดช ชวรงค์)

หัวหน้ากองพัสดุของจังหวัด

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	แผนการจัดซื้อ		แผนความต้องการใช้ปี พ.ศ.2566		แผนการจัดซื้อปี 2566		หมายเหตุ
				ปีงบประมาณ 2565	จำนวน	ราคารวม	จำนวน	ราคารวม	จำนวน	
	ยอดยกมา					865,900				
14	เครื่องขังน้ำหนัก	เครื่อง	1,500	-	-	1,500	1	1,500		
15	เครื่องวัดความดัน	เครื่อง	2,000	-	-	2,000	1	2,000		
16	หมอนั่ง	หมอน	1,000	-	-	1,000	1	1,000		
17	กล้องบันทึก VDO	ตัว	26,000	-	-	26,000	1	26,000		
18	โปรเจกเตอร์	เครื่อง	26,900	-	-	26,900	1	26,900		
19	โต๊ะสี่ขา	โต๊ะ	500	-	-	500	1	500		
20	เคา์ค	อัน	800	-	-	800	1	800		
21	เก้าอี้แนวค้ำ	เก้าอี้	6,500	-	-	13,000	2	13,000		
22	โต๊ะประชุม	อัน	250	-	-	500	2	500		
23	เคา์คอรัลข้างงาน	ตู้	5,000	-	-	5,000	1	5,000		
24	เครื่องซักผ้า	เครื่อง	6,000	-	-	6,000	1	6,000		
รวมทั้งสิ้น (คำนวณที่เพิ่มขึ้นหรือขยายนาย)						949,100		949,100		

(ลงชื่อ)..... ผู้จัดทำ

(นางสุดิมา สุทธิประชา)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ผู้เสนอ

(.....)

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

(ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติ

(.....)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด